ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18.05.2021                                        с.Пичаево                                          №104

О дисциплинарном взыскании

 Для усилении мер антитеррористической защищенности образовательных

организаций, ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Объявить дисциплинарное взыскание - замечание директору МБОУ

«Пичаевская СОШ» Акатушеву С.М. за ненадлежащую работу по

исполнению мероприятий по антитеррористической безопасности в П.-

Васильевском филиале МБОУ «Пичаевская СОШ.

          2.Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев):

          2.1. объявить дисциплинарное взыскание заведующей П.-

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» Корягиной С.Ю. и

ответственным за  антитеррористическую безопасность, допустившим

нарушения, указанных в письме МО МВД «Моршанский» от 12.05.2021г.

№1306.

          3. Контроль  за исполнением приказа возложить на ведущего

инспектора отдела образования С.В.Елисееву.

Начальник отдела образования

 администрации района                                                                   Т.Н.Свищева